CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

Nghệ An, ngày        tháng 6 năm 2022

ĐƠN XIN PHÚC KHẢO

VÀO LỚP 10 THPT CHUYÊN, THPT CHẤT LƯỢNG CAO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC VINH

Kính gửi:  Hội đồng tuyển sinh vào lớp 10 THPT Chuyên,

THPT Chất lượng cao Trường Đại học Vinh năm học 2022 - 2023

Tên em là: ......................................................................................................................

Sinh ngày: ......................................................................................................................

Số điện thoại: .................................................................................................................

Hộ khẩu thường trú: .......................................................................................................

 ......................................................................................................................................

Số báo danh: ...............................................................  Phòng thi số:.............................

Tổng điểm thi đã công bố: ..........................................  điểm

Xin phúc khảo môn:.......................................................................................................

Em xin cam đoan những thông tin trên là đúng sự thật, nếu sai em xin hoàn toàn chịu

trách nhiệm.

 Người viết đơn
(Ký, ghi rõ họ tên)